ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v triển khai ứng dụng Dự án

khoa học và công nghệ

Kính gửi:

      - Phòng Kinh tế;

      - Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp.

Ngày 25/12/2023, UBND thị xã tiếp nhận từ Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi hồ sơ dự án: Ứng dụng khoa học công nghệ xây dựng mô hình

phát triển chăn nuôi bền vững cho đoàn thanh niên và nông dân xã Trà Phú,

huyện Trà Bồng. Mã số: 11/2019/HĐ-DAKHCN.

Để triển khai ứng dụng Dự án trên địa bàn thị xã đạt hiệu quả, trên cơ sở

đề xuất của Phòng Kinh tế tại Công văn số 97/PKT ngày 13/3/2024, Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế: Bàn giao hồ sơ Dự án “Ứng dụng khoa học công

nghệ xây dựng mô hình phát triển chăn nuôi bền vững cho đoàn thanh niên và

nông dân xã Trà Phú, huyện Trà Bồng”. Mã số: 11/2019/HĐ-DAKHCN cho

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã.

2. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã: Có trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ

Dự án; đồng thời lưu trữ và chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai ứng dụng có hiệu quả.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-03-14T17:27:18+0700

		2024-03-15T09:42:38+0700

		2024-03-15T09:42:38+0700

		2024-03-15T09:42:38+0700